
E ERTUS
Smlouva o poskytování služeb

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (DÁLE JEN „SMLOUVA") BYLA 
UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO 
SMLUVNÍMI STRANAMI

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
U Nemocnice 3066/1 
690 02 BŘECLAV
IČO:00390780, DIČ: CZ00390780 
Zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem

(dále jako „Poskytovatel")

a

Název: EFERTUS clinical, s.r.o.

IČO: 10684514 

DIČ: CZ10684514

Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

Za kterou jedná: Michal Hudec, jednatel

(dále jako „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
„Smluvní strana")

SMLUVNÍ STRANY SJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ:

1 Definice

1.1 V této Smlouvě termín „Služby" znamená činnost Poskytovatele spočívající 
v poskytování odborného poradenství a konzultací v oblastech dále upravených touto 

Smlouvou, a to podle písemných a ústních žádostí Klienta, případně smluvních 

partnerů Klienta.

1
EFERTUS clinical, s. r. o.

zapsána v obchodním isjstříku pod sp.zn. C 345069 u Mostského soudu v Praze 
IČO 10684514 DIČ CZ10684514



E ERTUS

2 Rozsah poskytování Služeb

Konzultace vhodnosti potenciálního subjektu do klinického hodnocení.2.1

2.2 Vypracování zdravotnické dokumentace potenciálního subjektu.

3 Podmínky poskytování Služeb

Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně, je však povinen 

dbát pokynů Klienta.
3.1

Klient se zavazuje Poskytovateli sdělovat informace potřebné k řádnému 

poskytování Služeb.
3.2

Poskytovatel je povinen upozornit Klienta na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez 

zbytečného odkladu, a s jeho plněním vyčkat až do doby, než Klient potvrdí 
Poskytovateli, že na splnění pokynu i přesto trvá.

3.3

3.4 V případě prodlení Klienta se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění 
Poskytovateli podle této Smlouvy má Poskytovatel právo přerušit poskytování Služeb 

do zaplacení daného finančního plnění.

4 Odměna

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel má za poskytování služeb dle této 

Smlouvy nárok na finanční odměnu 2000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) 

za každou odpracovanou hodinu (dále jen ,,Odměna“).

5 Platební podmínky

Odměna je splatná do 15. dne po skončení měsíce, za který je Odměna5.1
placena.

Poskytovatel má povinnost vystavit na Odměnu nebo jiné finanční plnění 
podle této Smlouvy řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji 
uvedenými v této Smlouvě, případně s platnými údaji uvedenými v příslušných 

veřejných rejstřících, a takový daňový doklad (fakturu) doručit Klientovi.

5.2

2

EFERTUS clinical, s. r. o
zapsána v obchodním rejstříku pod sp.zri. C 345069 u Městského soudu v Praze 

IČO 10684514 DIČ CZ10684514



E ERTUS
Poskytovatel má právo doručit daňový doklad - fakturu i v elektronické 

podobě prostřednictvím e-mailové zprávy.
5.3

Trvání a ukončení Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena na 6 měsíců a nabývá platnosti a účinnosti v 

okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

6

6.1

6.2 Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět písemnou 

formou s výpovědní lhůtou 1 týden, která počíná běžet následujícího dne po doručení 
druhé Smluvní straně.

Rozhodné právo

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7

7.1

8 Závěrečná ustanovení

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá 

vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z 

povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od 

ostatního obsahu této Smlouvy.

8.1

8.2 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 

k předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu 

této Smlouvy.

8.3 Tato Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými 
všemi Smluvními stranami.

8.4 Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 
1 stejnopis této Smlouvy.

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku 

uzavírání této Smlouvy.
8.5

3

EFERTUS clinical, s. r. o.
zapsána v obchodním rejstříku pod sp.zn. C 345069 u Městského soudu v Praze 

IČO 10684514 DIČ CZ10684514



E ERTUS

Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 

prohlašují, že je ujednána svobodně.

8.6.

Poskytovatel

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Klient

EFERTUS clinical, s.r.o.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

a bere na vědomí

4

EFERTUS clinical, s. r. o.
zapsána v obchodním rejstříku pod sp.zn. C 345069 u Městského soudu v Praze 

ČO 10684514 DIČ C2Í10684514


